DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DO PROFESSOR
INDÍGENA TREMEMBÉ: SEUS EFEITOS NOS CURSOS MITS E CUIAMBA NA UFC E
UVA. de autoria de ALINE PINTO MEDEIROS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62486

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62486